



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELLO
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Nº da Nota
000021024

Nº da substituída

Data de Emissão
08-04-2025 às 15:21:09

Competência
ABR/2025

Código de Verificação
VMED46251

Data Prest. de Serviço
08/04/2025

PRESTADOR SERVIÇOS

CNPJ: 02.604.394/0001-12

Inscrição Municipal: 002.060-5

Razão social: EXJET COM. E SERVICOS CONTRA INCENDIO LTDA



Endereço: RUA FRANCISCO AIRES DO NASCIMENTO 63 58105-124 RECANTO DO POÇO

Município: CABEDELLO

UF: PB

Telefone: 83-32501589

E-mail: exjetpb2@gmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE JOAO PESSOA

CPF/CNPJ/PAS: 09.535.458/0001-10

Inscrição Municipal:

Endereço: PRAÇA OLAVO BILAC S/N 58010-610 VARADOURO

Município: JOÃO PESSOA

UF: PB

Telefone:

E-mail:

SERVIÇOS

14.01-LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONserto, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS, VEÍCULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PEÇAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS).

Item	Descrição	Quant.	VLR Unitario	VALOR TOTAL
1	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO BC DE 4 KG - (NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE90)	2,00	48,00	96,00
2	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE CO2 06 KG (GÁS CARBONO) - (NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE90)	5,00	70,00	350,00
3	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO ABC DE 12 KG - (NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE90)	3,00	90,00	270,00
4	RECARGA, MANUTENÇÃO, TROCA DE PEÇAS: O RING, MANGUEIRAS, INDICADOR DE PRESSÃO, MOLAS, TUBOS, SIFÕES, ENSAIOS HIDROSTÁTICOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, TUDO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ÁGUA PRESSURIZADA (AP), 10L - (NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE90)	6,00	48,00	288,00

VALOR TOTAL DA NFS-e R\$:1.004,00

Deduções (R\$) 0,00	Base Cálculo (R\$) 1.004,00	Alíquota (%) 4,40	Valor do ISS (R\$) 44,18	Outras retenções(R\$) 0,00
INSS (RS) 0,00	IRPJ (RS) 0,00	CSLL (RS) 0,00	COFINS (R\$) 0,00	PIS/PASEP (R\$) 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE90 / DADOS BANCARIOS: AGENCIA: 1681-0; CONTA CORRENTE: 5125-X; BANCO DO BRASIL DOCUMENTO EMITIDO POR MEI OU RPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS.



Declaro que o Serviço Constante da
Nota Fiscal nº 21024,
08/04/2025

Pregão 90007/2025
modalidade nº
2025 NE 90

Foi executado / prestado nesta OM
em 08/04/2025

Ass: 

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA
PAGAMENTO DA NOTA FISCAL.

em 07/05/25


OD B Adm Gu JP